证券代码: 830980 证券简称: 日昇生态 主办券商: 华创证券

深圳市日昇生态科技股份有限公司重大诉讼公告(补发)(更正后)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、本次诉讼事项受理的基本情况及最新进展

- (一) 挂牌公司所处的当事人地位: 原告
- (二) 收到受理通知书的日期: 2024年4月1日
- (三)诉讼受理日期: 2024年4月1日
- (四) 受理法院的名称: 遵义市播州区人民法院
- (五) 反诉情况:无
- (六) 本案件的最新进展:

遵义市播州区人民法院于2024年04月01日受理本案,目前尚未开庭。

二、本次诉讼事项的基本情况

- (一) 当事人基本信息
- 1、原告

姓名或名称:深圳市日昇生态科技股份有限公司 与挂牌公司的关系: 挂牌公司

2、被告

姓名或名称: 遵义市播州区国有资产投资经营(集团)有限责任公司 与挂牌公司的关系:无

(二)案件事实及纠纷起因:

原告与遵义市播州区国有资产投资经营(集团)有限责任公司因遵义播雅湿地慢生活区建设项目施工发生合同争议,故原告向遵义市播州区人民法院提起诉讼。

(三)诉讼请求和理由

- 1、要求被告向本公司支付工程款 8,700,000.00 元及逾期利息 4,728,450.00元;
 - 2、要求被告承担本案全部诉讼费用。

三、本次诉讼案件进展情况

(一) 其他进展

遵义市播州区人民法院于2024年04月01日受理本案,目前尚未开庭。

四、本次诉讼事项对公司的影响及公司应对措施

(一) 对公司经营方面产生的影响:

本次诉讼系公司运用法律手段维护自身合法权益的案件,不会给公司经营产生不利影响。

(二) 对公司财务方面产生的影响:

本次诉讼不会对公司财务产生重大不利影响。

(三)公司采取的应对措施:

目前公司各项业务均正常开展,公司将积极妥善处理诉讼事项,依法主张自身合法权益。

五、其他应说明的事项

无

六、备查文件目录

民事起诉状

深圳市日昇生态科技股份有限公司 董事会 2024年5月6日